
 

 
 

      

Warszawa, 05 listopada 2020 roku 

Znak sprawy: MCPS.ZP/PG/351-2-13/2020    

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT WRAZ Z INFORMACJĄ  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA. 

 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Organizacja i przeprowadzenie 

szkoleń specjalistycznych oraz kursów prawa jazdy kat. B dla gminy Stoczek i Liw z powiatu 

węgrowskiego oraz gminy Nur i Małkinia Górna z powiatu ostrowskiego w ramach realizacji 

projektów socjalnych oraz działań informacyjno-edukacyjnych dla gmin biorących udział w 

projekcie partnerskim pn. „Liderzy Kooperacji”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 z działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna” (nr referencyjny 

postępowania - MCPS.ZP/PG/351-2-13/2020).  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843, dalej jako „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, iż na realizację 

przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 25 415,00 zł przy uwzględnieniu 

następującego podziału na zadania i części: 

Zadanie 1: 2 683,00 zł 

Zadanie 2:  

Część 1: 5 560,00 zł 

Część 2: 2 780,00 zł 

Część 3: 2 780,00 zł 

Zadanie 3: 2 213,00 zł 

Zadanie 4: 1 666,00 zł 

Zadanie 5: 2 200,00 zł 

Zadanie 6: 5 533,00 zł 

1. Do dnia 05 listopada 2020 r. do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta od Wykonawcy. 

2. W związku z powyższym, działając na podstawie punktu 8.2.1. Istotnych Warunków 

Zamówienia Zamawiający – Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej z siedzibą w 

Warszawie informuje, iż unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Organizacja  

 

 



 
 
 
 

 
 

 

i przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych oraz kursów prawa jazdy kat. B dla gminy 

Stoczek i Liw z powiatu węgrowskiego oraz gminy Nur i Małkinia Górna z powiatu ostrowskiego 

w ramach realizacji projektów socjalnych oraz działań informacyjno-edukacyjnych dla gmin 

biorących udział w projekcie partnerskim pn. „Liderzy Kooperacji”, współfinansowanym ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 z działania 2.5 Skuteczna pomoc 

społeczna.” (nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/PG/351-2-13/2020).”  

 

 

 

Joanna Rybak-Strachota 

/-/ 

z. up. p.o. Dyrektora Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej 

 
 
 
 
 


